
1B NO MEDIDOR
6.1 kW 20 de Enero de 2025
1B 600100102100

762 kWh $ 2,148

10 1,778 kWh $54

97.49 % BIMESTRE $ 2,094

AHORRO DE ENERGÍA 233.42%

$12,885.00 MXN $327.00 MXN $12,559.00 MXN

610 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 6.7 AÑOS



Propuesta 1 20 de Enero de 2025 4 de Febrero de 2025

# 202500010

1B NO MEDIDOR  

10 Canadian Hiku7 Mono PERC 610W

0 Inverter Huawei Sun2000-6KTL-M1

6100 Mano de obra sistema interconectado (USD)

10 k2 system

Subtotal $ 83,570.00

TOTAL (MXN) $ 83,570.00

6391111111 creditoycobranza.alerta@hotmail.com



1 $ 12,885.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 12,559.00 $ 12,559.00 $ -71,011.00

2 $ 13,271.55 $ 336.81 $ 0.00 $ 12,935.77 $ 12,935.77 $ -58,075.23

3 $ 13,669.70 $ 346.91 $ 0.00 $ 13,323.84 $ 13,323.84 $ -44,751.39

4 $ 14,079.79 $ 357.32 $ 0.00 $ 13,723.56 $ 13,723.56 $ -31,027.83

5 $ 14,502.18 $ 368.04 $ 0.00 $ 14,135.27 $ 14,135.27 $ -16,892.56

6 $ 14,937.25 $ 379.08 $ 0.00 $ 14,559.32 $ 14,559.32 $ -2,333.24

7 $ 15,385.36 $ 390.46 $ 0.00 $ 14,996.10 $ 14,996.10 $ 12,662.86

8 $ 15,846.92 $ 402.17 $ 0.00 $ 15,445.99 $ 15,445.99 $ 28,108.85

9 $ 16,322.33 $ 414.23 $ 0.00 $ 15,909.37 $ 15,909.37 $ 44,018.21

10 $ 16,812.00 $ 426.66 $ 0.00 $ 16,386.65 $ 16,386.65 $ 60,404.86

11 $ 17,316.36 $ 439.46 $ 0.00 $ 16,878.25 $ 16,878.25 $ 77,283.11

12 $ 17,835.85 $ 452.64 $ 0.00 $ 17,384.59 $ 17,384.59 $ 94,667.70

13 $ 18,370.93 $ 466.22 $ 0.00 $ 17,906.13 $ 17,906.13 $ 112,573.83

14 $ 18,922.06 $ 480.21 $ 0.00 $ 18,443.31 $ 18,443.31 $ 131,017.15

15 $ 19,489.72 $ 494.62 $ 0.00 $ 18,996.61 $ 18,996.61 $ 150,013.76

16 $ 20,074.41 $ 509.46 $ 0.00 $ 19,566.51 $ 19,566.51 $ 169,580.27

17 $ 20,676.64 $ 524.74 $ 0.00 $ 20,153.51 $ 20,153.51 $ 189,733.78

18 $ 21,296.94 $ 540.48 $ 0.00 $ 20,758.11 $ 20,758.11 $ 210,491.89

19 $ 21,935.85 $ 556.70 $ 0.00 $ 21,380.86 $ 21,380.86 $ 231,872.75

20 $ 22,593.93 $ 573.40 $ 0.00 $ 22,022.28 $ 22,022.28 $ 253,895.03

21 $ 23,271.74 $ 590.60 $ 0.00 $ 22,682.95 $ 22,682.95 $ 276,577.98

22 $ 23,969.90 $ 608.32 $ 0.00 $ 23,363.44 $ 23,363.44 $ 299,941.42

23 $ 24,688.99 $ 626.57 $ 0.00 $ 24,064.34 $ 24,064.34 $ 324,005.77

24 $ 25,429.66 $ 645.36 $ 0.00 $ 24,786.27 $ 24,786.27 $ 348,792.04

25 $ 26,192.55 $ 664.72 $ 0.00 $ 25,529.86 $ 25,529.86 $ 374,321.90

RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,915.5 2,252.8 2,209.8 1,862.3 1,893.3 1,962.1

Consumo actual 592.0 484.0 659.0 1,142.0 733.0 961.0

RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA


